专家劳务报酬智能支付系统注册问答
1、问：代理机构分公司注册和总公司注册的问题？
答：以挂网公告时的公司信息为准，挂网公告是总公司的名称信息，则总公司需要在系统中完成注册、激活认证等。
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2、问：为什么不支持CA登陆？
答：目前系统正在对多浏览器的CA驱动对接做调试，待系统后续测试完成后可支持CA登录。

3、问：预约场地时预约金额多少？
答：目前系统默认计算标准是按照每1位专家设定值2000元计算，假如有3位专家就默认冻结6000元，5位专家默认冻结10000元。

4、问：会员开立时需要转入激活金额是怎么一回事？
答：是根据央行要求设置的“小额入金”验证环节，目的是验证账户的有效性和账户信息的有效性，此账户在银行的监管体系内运行。

5、问：会员开始时转入激活金额，往什么地方转？需要怎么转入？
答：会员开立页面上的单位名称，既是付款单位名称，也是收款单位名称。会员账号就是收款账号，银行账号则是代理机构对公支付账号，必须从这个账号转入即从绑定的账户同名入金，激活金额是银行返还的随机金额，必须按照这个金额转入。收款银行输入平台主办银行名称：交通银行岳阳分行府东支行。

6、问：系统怎么充值？
答：按转入激活金额的方式方法来充值，金额自行决定。

7、问：代理机构没有交通银行的账号，可否完成系统注册？是不是一定得办理交通银行的账户？
答：不是必须办理交通银行的账户，其它银行的帐户都可以完成注册、激活等业务。只是如果开立了交通银行的账户，在办理相关业务时更方便、更快捷。在系统中之所以有“交行/非交行”的选项，是因为支付系统是由交通银行提供的，银行交易的接口有此要求。
 
 


